2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2016

                                       № 884
пгт. Березово

О предоставлении сведений о размещении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципальными служащими администрации Березовского района, структурных подразделений администрации Березовского района общедоступной информации, а        также данных, позволяющих их идентифицировать

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Муниципальные служащие администрации Березовского района, структурных подразделений администрации Березовского района (далее – муниципальные служащие) представляют главе администрации Березовского района сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать – ежегодно за календарный год, предшествующий году представления указанной информации, не позднее 01 апреля года, следующего за отчетным, по форме, установленной Правительством Российской Федерации, за исключением случаев размещения общедоступной информации в рамках исполнения должностных обязанностей муниципального служащего.

2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации Березовского района:

2.1. осуществлять обработку общедоступной информации, размещенной муниципальными служащими в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверку достоверности и полноты сведений, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления;

2.2. ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района                                                                                   И.Ю. Челохсаев